

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GOG Holding A/S

Stærkærvej 1

5884 Gudme

CVR-nr. 32 77 34 27

**Årsrapport for
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
9. oktober 2018

Dirigent Lemmy Fialin



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR: 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Side:

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab for 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Koncernredegørelse	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: GOG Holding A/S
Stærkærvej 1
5884 Gudme
Telefon: 62 25 21 35
Telefax: 62 25 21 24
Hjemmeside: www.gog.dk

Øvrige oplysninger: CVR-nr. 32 77 34 27
Hjemstedskommune: Svendborg
8. regnskabsår

Binavne: GOG Svendborg Håndbold A/S
GOG Elite A/S
GOG 2010 A/S

Direktion: Kasper Dan Jørgensen

Bestyrelse: Hemming Van, formand
Uffe Jeppesen
Steffen Larsen

Revision: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber som holdingselskab, investering og formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 et overskud på 408.388 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter periodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2017/18

Noter	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Andre eksterne omkostninger	9.367	34.986
Resultat før afskrivninger	-9.367	-34.986
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.367	-34.986
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	411.007	249.070
2. Finansielle indtægter	6.000	8.131
Finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	407.640	222.215
3. Skat af årets resultat	748	5.918
Årets resultat	408.388	228.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	411.007	249.070
Overført resultat	-2.619	-20.937
	408.388	228.133

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER

Noter	2017/18 kr.	2016/17 kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
	150.000	200.000
4.	6.494.084	5.583.077
	6.644.084	5.783.077
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.644.084	5.783.077
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
	49.878	49.878
5.	33.309	32.561
	83.187	82.439
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	292.227	245.594
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	375.414	328.033
AKTIVER I ALT	7.019.498	6.111.110

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER

Noter	2017/18 kr.	2016/17 kr.
EGENKAPITAL		
6. Aktiekapital	4.002.000	4.002.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.725.767	3.314.760
8. Overført resultat	-1.253.789	-1.251.170
EGENKAPITAL I ALT	6.473.978	6.065.590
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld tilknyttede virksomheder.....	545.520	45.520
Skyldig selskabsskat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	545.520	45.520
 GÆLD I ALT	 545.520	 45.520
 PASSIVER I ALT	 7.019.498	 6.111.110
 9. Sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter øvrige	0	131
Renteindtægter koncerninternt	6.000	8.000
	6.000	8.131
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Koncernens beregnede skatter af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	0	0
Regulering udskudt skat	-748	-5.918
	-748	-5.918

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
4. KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER		
Anskaffelsessum		
Anskaffelsessum primo	2.268.317	2.268.317
Tilskud i året	500.000	0
	2.768.317	2.268.317
Værdireguleringer		
Værdireguleringer primo	3.314.760	3.065.690
Årets resultatandel efter skat	411.007	249.070
Årets udbytte	0	0
	3.725.767	3.314.760
Værdireguleringer ultimo	3.725.767	3.314.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.494.084	5.583.077

Navn:	Resultat:	Egenkapital:	Stemme- og ejerandel:
Gudmehallerne A/S	461.034	7.649.120	71,94 % / 20,41 %
GOG Sport A/S	14.719	2.742.782	100 %
De3Broer ApS	-64.746	2.182	100 %
Alle selskaber har hjemsted i Svendborg Kommune.			

5. UDSKUDT SKATTEAKTIV

Saldo primo	32.561	26.643
Årets regulering	748	5.918
	33.309	32.561
Saldo ultimo	33.309	32.561

6. AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af:		
4.002 stk. aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf	4.002.000	4.002.000
	4.002.000	4.002.000

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo primo	3.314.760	3.065.690
Henlagt iflg. disponering	411.007	249.070
Saldo ultimo	3.725.767	3.314.760

8. OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo	-1.251.170	-1.230.233
Henlagt iflg. disponering	-2.619	-20.937
Saldo ultimo	-1.253.789	-1.251.170

9. SIKKERHEDSSTILLELSER M. V.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Leasing Fyn Bank A/S' engagement med GOG Sport A/S og De3Broer ApS.
Restforpligtelsen på leasingaftalerne udgør pr. status ca. 50.000 kr.

Selskabet har ligeledes afgivet selvskyldnerkaution overfor Fynske Bank A/S' engagement med GOG Sport A/S. GOG Sport A/S har pr. status ikke trukket på kreditten.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.